(t) nootorâras Coli, libri boni (1) Swaptvov Coll. Ubri boni (3) ßeßaorjutvots Coll. KM boni (4) c. 4«
extat m Coll. (5) verbum ßnitum áttideratur

etsi alienatio facta sit, et hace irrita at et pro tem
pore antistitibut venerabilium domonim Kceat aaere
easque exigere neque ulla temporalis praesertptio
eis •obstet, cum talis actio unoquoque anno nasca-
12 tur. Hypothecae au fem pro eiusmodi legalis
defuneti res subieetae sint, ut ex his rebus pits acti
ons satis fieri lieeat non tantum pro iis quae re
licta sunt, sed etiam pro fructibus et redttibus eo-
rum omnique legitimo augmento: пес temporalis
praescriptio , secundum quod dictum est, detentori-
bus competeré potest , quantumcumque ternpus quis
13 numere t. Praeterquam si inter eum an annuum
legation imposition est eumque qui secundum sacra-
tissimos cañones nostrasque leges tali exactioni
praepositus est pactum factum sit, ut pro annuo
legato de tur redi tus über пес multis onenbus publi
as gravatus, qui et accessionem hah eat non mino
rem omnino guaría meri reditué parte, vel si quid
14 amplius inter eos eonvenerit. Леш si tale pac
tum in scriptis fit et talis reditus traditus ac vacti
transactiontsque instrumento comprehensus tdque
gestorum confectione palam factum est, annui le
gad exactionem contra eum qui eo oneratus est
сessore iubemus, ipsum autem redition in legati lo
cum succedere perpetuo ad id destination neque a

Îuoquam
ulla alienandi ratione alienan posse.

5 Sin autem nihil tale subseouitur, perpetuo se
cundum quod supra a nobis dictum est annuorum
legatorum dation» eos, qui talibus onerati sunt, ob
noxios esse decernxmus , ut nomen et memoria de

funeti annuique legati in ipsis operibus perpetuo
conservetur.
46 Idem A. Ju'iano pp. Sacris legibus nostris
et hone addendem esse nobis visum est, quae ex

virtute, non ex temporis ordine pias jtraefecturas
concedit, ut in venerabilibus monasterits vel ascète-
rus nequáquam defuncto abbate vel abbatissa se-
quens vel secunda succédant (conseil enim sumus
naturam neque omnes pariter bonos neque omnes ae-
qualiter malos faceré) sed quem et vtta integra et
honesti mores et adsidua devotio [commendent] et
to tum reliquorum monachorum corpus vel medor
eorion pars ad hoc idoneum putavertt. et propositis
Sanctis evangeliis elegerit, eum ad praefecturam
1 vocari. ai ergo proximus a defuncto idoneus
et dignus est, gui monachos regat, Ule reliquis prae-
feratur, si qut eum sequitur, similiter in eum prae-
2 fecturae suffragium dirigatur. Si vero^ nemo
eorum dignus videtur, tum qui ex eunetis idoneus
erit, eviuscumgue gradus sit, antis tes creetur, cuius
videlicet et mía honesta sit et honestus status qui-
que sibi commisses servare possit: nam convenit
omnem principatum omnemque hominum guberna-
tionem non ex tempore vel sorte vel fortuitis mo-
mentis, sed ex electione praestantiague prodire om-
niumque testimonium corpori ordinem constituere.
3 Éa autem communicentur atm religiosissimo
episcopo, ut cum de electo certior foetus sit eam-